
ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 
ьенэри БЕЛЕМ БИРЕУ 

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
САЛАУАТ 

ИНДУСТРИАЛЬ 
КОЛЛЕДЖЫ 

(ДБЬББУ СИК )

ГОСУДАРСТБЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САЛАВАТСКИЙ 

ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 
КОЛЛЕДЖ 

(ГБПОУ СИК)

БОЙОРОК

№ 89 о/д

ПРИКАЗ

«  04 » 12 2017

О создании подразделения - Экзаменационный Центр на соответствие 
профессиональным стандартам в наноиндустрии

В целях формирования и развития механизма независимой оценки и 

сертификации профессиональных квалификаций в наноиндустрии

ПРИКАЗЫВАЮ:

. 1. Создать в государственном бюджетном профессиональном

образовательном учреждении Салаватский индустриальный колледж структурное 

подразделение -  Экзаменационный Центр на соответствие профессиональным 

стандартам в наноиндустрии.

2. Исполнение обязанностей руководителя Экзаменационный Центр на 

соответствие профессиональным стандартам в наноиндустрии возложить на 

заместителя директора по учебно-производственной и административной работе 

Грызина Виктора Владимировича.

А.С. Михайлов


